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MAKTABGACHA TA`LIM YOSHIDAGI BOLALARI BILAN  SAYRLARDA 

 
 
  Annotatsiya: ushbu  maqolada maktabgacha  bolalar bilan sayrlarda 

 yoritib berilgan. 
  Kalit so`zlar: 

 
  Annotation : in this article which is training children with activity plays in the teaching process is 

clarified.  

 
  e   

.   
  Key words: physical treatment, recovery, physical developing, physical preparation, physical 

training, mobile activities. 
 Mamlakatimiz rahbariyati tamonidan mustaqillikning dastlabki kunlaridan boshlab boshqa sohalar 

qatori  jismoniy tarbiyaga alohida e`tibor qaratildi.        Respublikamiz  rahbariyati oldida turgan asosiy 

ham soglom avlodni tarbiyalash masalasi dolzarb qilib belgilandi[2;3].  
  Jismoniy tarbiya va ommaviy sportni yanada 

rivojlantirish chora- gi qarorni qabul qilinishi va Respublikasini yanada 
rivojlantirish boyicha Harakatlar strategiyasi togrisida gi farmoni katta ahamiyatga ega boldi[1;4;5]. 

  
bog`liqdir. Yoshlarimizni barkamol insonlar qilib voyaga yetkazishda
jihatdan yetuk insonlar qilib tarbiyalashda t

 
  Maktabgacha yoshidagi bolalarni salomatligini mustahkamlashda, jismoniy tayyorgarligini 

r[6;7;8]. 
  tida eng kichik yoshdan 

. Shu jihatdan olganda yosh bolalar bilan xilma-xil 
 

  Maktab yoshigacha bolgan bolalar bilan maktabgacha talim tashkilotlarida jismoniy tarbiya 
vositasi sifatida sayrlardag  

  Makta

foydalanishadi. 
            Sayrdagi harakatli o`yinlar va harakatlarning asosiy turlariga oid mashqlarni o`tkazish 

bolalarning harakat faolligini oshiradi, malakalrini yanada mustahkamlanishiga yordam beradi, 
salomatligini yaxshilashga ko`maklashadi. 

  Dastlabki paytlarda harakatli o`yinlar va mashqlarga bir qism bolalar jalb qilibadi, keyinchalik 
ular hamma bolalar ishtirok etishiga harakat qilish kerak. Sayrdagi harakatli o`yin va mashqlarni 
o`tkazishga tayyorlanish uncha qiyin emas. Sayrga chiqqanda bolalar zarur asbob-anjomlar: bir necha 
koptok, kubik, chizimcha va hokazolarni olib chiqadilar. Lozim bo`lsa, bolalar tarbiyasi bilan birgalikda 
maydonchaga gimnastika o`rindiqlarini o`rnatadilar (to`rtburchak holida ketma-ket yoki qarama-qarshi 
ravishda). Bular o`yinlar va o`yin estafetalari o`tkazish uchun kerak bo`ladi. Yilning issiq davrida o`yinlar 
va mashqlarni boshlanishida ham oxirida ham o`tkazish mumkin. Sovuq kunlarda o`yin va mashqlardan 
keyin badai qizib turgan bolalar darhol binoga kirib ketishlari uchun ular sayrni oxirida o`tkazilgani 
ma`qul.  
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  Dastlabki lavhasiz o`yin yoki estafeta o`tkaziladi. U 3-4 marta takrorlanadi. Tarbiyachi 
qoidalarning aniq bajarilishini: vaqtidan ilgari yugurib chiqib olmasligini keglilarni yiqitgan bo`lsa, 
orqaga qaytib uni o`z joyiga qo`yishni va hokazolarni kuzatib turadi. Kasaldan yangi turgan va 
mashg`ulotdan ozod qilingan bolalarni tarbiyachi yordamchi va hakamlar sifatida jalb qiladi. Shundan 
so`ng bolalar asosiy harakatlarga doir tanish mashqlarni bajarih taklif etiladi: gimnastika devorchasiga 
chiqish va tushish gimnastika o`rindiqlari bo`ylab yurish, sakrash va hokazolar zarur bo`lganda yordam 
ko`rsatish, yakka tartibda  tanbeh berish kerak.     

  Shunday qilib bolalar zaldagi jismoniy tarbiya mashg`ulotida harakatlarni o`rganadilar, sayrlarda 
hamda o`yin va mashqlar vaqtida ularni mustahkamlaydilar. Bir muncha vaqtdan so`ng bu harakatlar 
estafeta yoki o`yinlar vaqtida bajariladi. Asosiy harakat mashqlari 3-4 marta takrorlangandan keyin 
tarbiyachi harakatli o`yinlar yashkil etadi. O`yinlar lavhasi bolalarning faol harakat qiladigan: 
yuguradigan, sakraydigan, uloqtiradigan qilib tanlaydi.  

  O`yinlar va asosiy harakatlar vaqtida bolalar sayr uchun kiyadigan odatdagi kiyimini kiyadilar. 
Shuning uchun tarbiyachi ularning ortiqcha isib ketmasligini kuzatib borishi kerak. O`yindagi bolalar juda 
han faol bo`lsalar, takrorlashlar orasidagi tanaffuslarni bir oz uzaytirish, bu vaqtda bolalarning hatti-
harakatini va ular yo`l qoygan hatolarni muhokama qilish mumkin. Nam va hamolli ob-havo sharoitida 
o`yin uchun katta hajmdagi maydoncha tanlash takrorlash orasidagi vaqtni qisqartirish bilan bolalarning 
faolligini oshirish kerak. 

   
          - irish, 

savatga tushirish, bir-biriga uzatish, bir-birini urish (tegizish) va h.k; 
         - 

sakrab yugurish, tizzada emaklab yurish va h.k; 
         - narvon yoki maxsus moslamalarga osilish va osilib aylanish, chiqish, tushish; 
          - 

yoki chalib yiqitish, olishish, beldan ushlab olishish va h.k;  
           - sayr, s  
           - 

. 
           - samalyot, poezd, raketa, avtobus harakatlarini if  

 
tarbiyachi-tashkilo

 
   oshqa asbob-

bolalarga 
nizolar, bir-  

  Takidlash lozimki, da quvnoqlik, 
-  

  Jismoniy tarbiya mutaxassisi va tarbiyachi eng avvalo sport va harakatli 

muhum omil sifatida hizmat qiladi.  
  

 
  Hulosa 

hisobga olis indan tayyorlab qoyish uiarda 
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Jumayeva Azizabonu Mo`min qizi 

-  
MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARNI JISMONIY SOG

SPORT BAYRAMLARINI TASHKIL ETISH 
 

nnotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta`lim tashkiloti bolalarini sog`lomlashtirish bolalar 
o`rtasida sport bayramlarini tashkil etish masalalari ko`rib o`tilgan.  

Kalit so`zlar: maktabgacha ta`lim, sport bayrami, sog`lom avlod, jismoniy tarbiya. 
 

   
  

 
Maktabgacha ta`lim tashkilotlaridagi 

ib tarbiya dasturida bolalarning muayyan davr ichida egallangan harakat 

irilgan bu harakat formalari maxsus tayyorgrlik 
talab etmaydi va bayram dasturiga tabiiy ravishda kirishib ketadi. Bolalarning kayfiyatini yaxshilaydi, 

vaqt davomiyligi hisobg

 
Bayramda bolalar bilan munt

-
otda maydonchaning odatdan tashqari 

bezatilishi, jismoniy tarbiya ashyolari, gullar, lentalar va hokazolar yordamida jihozlanishi bian ajralib 

Bayram davomida musiqa ohangi ham muh
bolalarni quvnoq xushchaqchaq kayfiyatda birlashtiradi. Bayramning birinchi qismi jismoniy tarbiya 

b

mumkin. Katta guruh bola  musobaqalarda yugurish, uloqtirish, sakrash, 

har bir yosh guruhlari 
va u

-
bolalar ishtirokidagi konse hi mumkin. Bayram nihoyasida bolalar boshlovchi 

-
inchi juftlikda bayram 

boshlovchisi-

mazmunini ham bolalarning harakat faoliyati tashkil etadi, ma
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